

זרע שמשון

פנינים יקרים וקצרים מתורת הגאון המקובל חסידא קדישא הרב מוה"ר שמשון חיים ב"ר נחמן מיכאל נחמני ולה"ה מח"ס 'זרע שמשון' ותולדות שמשון נלב"ע ו' אלול תקל"ט ומקום קברו לא נודע שהבטיח שכל הלומד בספריו יזכה לישועות ונפלאות בכני חי ומזוני



560 איין

פרשת וארא תשפ"ה

זרע שמשון הלימוד שמשיע ישועות

אמרות שמשון

ביאורים נפלאים בפסוקי התהלים שבפרק קה בענין מכות מצרים

מחמת האותות שנעשו לישראל בתחילה עשה הקב"ה מופתים במצרים

שמו כּם דבַּרִי אַתּוֹתַי וּמִפְתֵּי חַם בְּאַרְץ חָם (תהלים קה, כז): יש לדקדק מה כוונת אומרו 'שמו כּם' על מי הכוונה, שהרי בסוף הפסוק כתוב 'ומופתים בארץ חם' והיינו על המצריים ומה הכוונה במה שאמר תחילה 'שמו כּם'.

יש לפרש עפ"י מה שידוע שבתחילה לא האמינו ישראל שיגאלו שהרי עדיין לא הגיע זמן הגאולה, שעדיין לא עברו ארבע מאות שנה בגלות, אולם אחר כך כשראו את האותות

שעשה להם משה ואת הסימן שאמר להם 'פקוד פקוד' אז האמינו שאכן משה נשלח אליהם לגאול אותם וכפי שאמר הפסוק (שמות ד, לא) 'ויאמן העם'. ומצינו בחז"ל (ילקוט שמעוני פרשת בשלח רמז רמ) לא נגאלו ישראל אלא בזכות האמונה. ולאמונה הזו זכו אחר שראו את האותות שעשה להם משה. וזה כוונת הפסוק 'שמו כּם דברי אותותי', 'כּם' היינו בישראל, שמשה עשה לישראל אותות, ועל ידי אותות אלו האמינו בגאולה ומחמת כן עשה הקב"ה 'מופתים בארץ חם' לגאול אותם. (זרע שמשון פרשת בא אות ב)

בחדרי המלכים באו הצפרדעים מן הארץ ולא מן המים

שָׂרָץ אַרְצָם צִפְרָדַעִים בְּחֻדְרֵי מַלְכֵיהֶם (תהלים קה, ל): ומשמע שעלו הצפרדעים מן הארץ ולא

מן היאור. וקשה הלא בתורה כתוב (שמות ז, כח) 'ושרץ היאור צפרדעים' ולא הארץ.

ויש לומר עפ"י מה שאמרו במדרש (מדרש רבה שמו"ר י ד) רבי יוחנן אמר כל מקום שהיה שם עפר והיה בו טיפת מים היה נעשה צפרדע. [שנעשה צפרדע ממים ועפר יחד] חזקיה ברבי אומר, אם כשיטה הזו לא לקו בתייהם של גדולים שהיו עשויים בשיש ובפסיפס [- ואין שם עפר], אלא מלמד שהיה הצפרדע עולה ונבקע השיש וכו'. שאכן אצל בתייהם של הגדולים עלו הצפרדעים מן הארץ ולא מן המים. ולכן סיים קרא ואמר 'בחדרי מלכיהם', כלומר מה שאמרנו 'שרץ ארצם' ולא שרץ היאור, שבאו הצפרדעים בלי עפר ומים, זהו 'בחדרי מלכיהם' שהיו עשויים בשיש ובמסיפס ושם באו הצפרדעים מן הארץ ששברו את השיש ועלו. (זרע שמשון פרשת בא אות ב)

החרטומים הבינו כבר במכת כינים שנעשה להם עירוב כחכמתם

אָמַר וַיָּבֵא עֶרְבַּ כְּנִים בְּכָל גְבוּלָם (קה, לא): יש להקשות למה הזכיר ערוב קודם כינים.

יש לתרץ עפ"י מה שמבואר בזוהר (פרשת וארא ל, ב) שבמכת ערוב וכינים ערבב להם הקב"ה למצרים את כל מיני החכמות שלהם שלא יוכלו להיזדבק בהם ולהשיגם. מכת כינים גרם לבלבל למטה ומכת ערוב גרם לבלבל אף בכוחם למעלה. והנה עיקר העירוב ניכר במכת ערוב שאז באו כל החיות מעורבבות, אולם החרטומים כבר הבינו את זה הבלבול מקודם במכת כינים שאז התחיל הבלבול למטה והבינו שמחמת הבלבול הזה לא יוכלו להיזדבק בכוחם וחכמתם ונחלש כוחם גם למעלה, ומשום כך הקדים להזכיר מכת ערוב בתחילה, לרמוז שמיד בתחילה הבינו על העירוב שנעשה להם בכוחם למעלה. (זרע שמשון פרשת בא אות ב)



ניצוץ של אור האמונה במשנת רבינו הזרע שמשון מתוך משאו הנפלא של המשפיע הנודע הרה"צ רבי אלימלך בידרמן שליט"א

במכת דם הפסידו בני ישראל את כל פרנסתם ודוקא אז העשירו

"גם בענייני פרנסה וביזנועס צריך להשריש אמונה ובטחון, אדם חושב שמישהו עושה לו עקיצה, גונב אותו ומפיל אותו, צריכים לדעת את הדבר הנפלא שאומר הזרע שמשון וזה"ה, כתוב בפרשת בהעלותך 'וכרנו את הדגה אשר נאכל במצרים חנינם', פירוש הדבר שהפרנסה של בני ישראל במצרים היה דגים שאת זה קבלו בחינם. ואם כתוב במכת דם 'והדגה אשר ביאור מטה', הפירוש שכל הפרנסה של בני ישראל התמוטטה, היה להם פשיטת רגל. על כך אומרים חז"ל ממכת דם העשירו ישראל. מהיכן שאתה חושב שהפרנסה מתמוטטת דוקא משם הקב"ה מושיע אותך. אדם צריך להשריש בעצמו אמונה, לדעת שגם אם נראה לו שמפסיד הקב"ה מכין לו רווחים ועשירות, ואין האמת כפי מה שהוא רואה אלא רק מה שהקב"ה מכין לו. צריכים לדעת שמהיכן שאתה חושב שאתה מפסיד דוקא שם אתה מרויח. הזרע שמשון משריש בנו כאן אמונה."

(מתוך דבריו בסעדת החילולא ו' אלול תשפ"ד)

- הוצאת הגליין והפצתו לזכות
- לעילוי נשמת האשה החשובה מרת רחל לאה ווייס בת מוה"ר יקותיאל יהודה ע"ה
- אשר נסקפה מל' ימיה בביתא חסד' חולית נלב"ע כ"ח שבט תשי"ז ת.ש.צ.ה.
- להקדיש על ידי בת ולמ לייב ונחמו נשול ברחמי יי
- לעילוי נשמת האשה החשובה מרת שרה שיינדל בת יעקב משה ע"ה נלב"ע כ"ח שבט תשי"ה ת.ש.צ.ה.
- לעילוי נשמת מרת מרים גיטל בת הרה"ח רבי בניציון ע"ה גאלדשטיין נלב"ע כ"ח שבט תשי"ג ת.ש.צ.ה.
- נדבת בתה הרה"ח רבי יעקב למה בניציון מאשקס שליט"א והרה"ח רבי משה מאשקס שליט"א
- לעילוי נשמת הרה"ח רבי שאול יחזקאל בן מוה"ר אליעזר פאשקס ז"ל נלב"ע כ"ח שבט תשי"א ת.ש.צ.ה.
- להקדיש על ידי בת ולמ לייב אחר שיינדל חולית יי
- לעילוי נשמת האשה החשובה מרת אסתר פרוםש ב"ר משה ע"ה כ"ח שבט ת.ש.צ.ה.
- לזכות ולברכה להצלחת השותפים התורמים ומשפחותיהם התופצים בעילום שם
- שיחיו לנפש בתה הגולה בני בנימי חיי ארזים ומנוי וריוח נתת סבל ייחודי נחמת מתיבתא יי
- הצלחת ועשירי דביאל אורי בן רגיניה מלכה לנפש בתה הגולה ייחודי נחמת מתיבתא יי
- הצלחת בתורה נתנאל בן רבקה לנחמת חרלה ולנחמת כלסוד התורה
- רוב ברכות וישועות מרדכי בן רחל ייחודי נחמת מתיבתא יי
- עושר וכבוד ברוך צבי ניסים בן שושנה לאה ייחודי נחמת מתיבתא יי

פרק מה פסוק ג

יְפִיפִיתַּ מִכְנֵי אָדָם הוֹצַק חֵן בְּשִׁפְתוֹתַיךָ עַל כֵּן
בְּרַכְךָ אֱלֹהִים לְעוֹלָם (מה, א):

אברהם אבינו לא רצה להשתכר ממכירת הצלמים
לכן נתברך מאת ה'

זה לשון רבינו: "ובאמת שיש כמה מדרשים מפרשים הרבה פסוקים מזה המזמור (תהלים מה) על אברהם, אבל מכל מקום הדרך אשר נעלה בה הוא דרך חדש ממש". רבינו מפרש את כל הפרק כנגד אברהם, במדור זה יבאו כמה מפנינו. כהמשך משבוע שעבר מובא בזאת קטע נוסף.

יש לפרש שהפסוק משבח את אברהם על מה שאמרו במדרש (ב"ר לה, יט) שתרח אביו היה מוכר צלמים ופעם אחת הניח את אברהם שימכור במקומו, בא אדם לקנות את הצלם, שאל אותו אברהם בן כמה שנים אתה, והוא השיב לו בן חמישים, שישים, היה אברהם אמור לו, ווי לאותו אדם שכבר בן חמישים שישים ורוצה לעבוד דבר שהוא בן יום, ומחמת כן התבייש אותו אדם ולא קנה. וכך בדברי חן שהיה אומר בשפתותיו היה מונע מאנשים לעבוד עבודה זרה. וזה נרמז בפסוק 'הוצק חן בשפתותיך' ומחמת שבדבריו אלו גרם הפסד לממונו, שלא היה מוכר ולא היה מרויח, לכן כנגד זה ברך ה' את ממונו, וזה מה שסיים הפסוק 'על כן ברכך אלקים לעולם'.

פרק מה פסוק י

בְּנֹת מַלְכִים בִּיקְרוּתֶיךָ נִצְבָּה שִׁגְל לִימִינֶךָ
בְּכַתֵּם אֹפִיר (מה, י):

על ידי שהניקה שרה את שנות המלכים האמינו
כולם שהולידה את יצחק

יתפרש יפה לפי מה שאמרו בגמרא (בבא מציעא פז, א) על הפסוק (בראשית כא, ח) 'ויעש אברהם משתה גדול' שזימן גדולי הדור ונשותיהם עמהם, והביאו בניהם ומיניקתם לא הביאו, ושרה הניקה את כולם, ואז האמינו שיצחק היה בנה של שרה. וזה מה שהזכיר הפסוק 'בנות מלכים ביקרותיך' היינו כשבאו הילדים של המלכים בשביל ליקר ולכבד אותך שיראו כולם את שרה מניקה אותם אז 'נצבה שגל לימינך', היינו ששרה המלכה [- שהרי אברהם היה מלך כמו שמצינו במדרש ב"ר מג, ה], יכולה לעמוד לימינך שכולם האמינו שיצחק נולד ממנה. (זרע שמשון' פרשת לך לך אות ו)

גבורת שמשון

סיפורי ישועה

מכתב שהתקבל במערכת
האיגוד העולמי להפצת תורת זרע שמשון

ההצאה המפתיעה במשכורת

כבוד הרבנים הצדיקים העוסקים בהפצת תורת זרע שמשון ובריבוי הישועות בקרב ישראל, ה' עליכם יהיה,

אני מתגורר בגבעתיים לפרנסתי אני עובד באחת מחברות הביטוח הגדולות בארץ ב"ה השתכרתי ברמה מכובדת, אולם ידעתי גם ידעתי שאפשר להרויח הרבה יותר, אנשים כמוני שעובדים יחד אתי באותו בנין ובפחות שעות מקבלים שכר שהוא כפול ויותר ממני, הכל תלוי ברמת הקידום לתפקידים בכירים על ידי מנהלי הסניף, כך שהרגשתי פשוט החמצה, אם אפשר לעבוד את אותה העבודה ולהרויח יותר למה לא לעשות זאת.



ומשכך עשיתי השתדלויות שונות על מנת להתקדם לתפקידים משודרגים ששך המשכורת הרבה מעבר למה שאני מקבל. פניתי למנהל בבקשה לקידום אולם נדחיתי בנימוס עם הבטחה שאינה שווה את הנייר

שעליו נכתב, הוא כתב לי אשקול זאת לקראת סוף השנה. לא אמרתי נואש וביקשתי ממכרים שיש להם השפעה על המנהל, אולם גם זאת לא הועיל כלום. וכך הייתי קצת מדוכךך במשך תקופה.

באחד הימים הזדמן לידי בהשגחה פרטית מיוחדת הספר המסוגל זרע שמשון, התרגשתי מאד ואמרתי לעצמי הנה יש כאן הבטחה מצדיק לברכות וישועות, אעזוב את כל ההשתדלויות אלמד ואתמיד בזרע שמשון ובדאי אזכה בס"ד לקידום בתפקיד הנכסף. וכך מדי יום ביומו הייתי עוסק בספר זרע שמשון, ובקשתי מבורא עולם שיהיה לי ישועה בזכות הצדיק ואזכה לשדרוג העבודה לתפקיד בכיר יותר ומשכורת מכובדת יותר.

ואכן אני מודה לה' על הישועה הגדולה, ובאתי בזאת לבשרכם על כך, שלאחר תקופה קצרה בלי הסבר המניח את הדעת פנה אלי המנהל, שהוא מעוניין להעביר אותי לתפקיד אחר בו המשכורת גדולה בצורה משמעותית.

ואסיים את מכתבי בבקשה מיוחדת ונרגשת אנא פרסמו את סיפור הישועה הזו לרבים, בכדי שיוודע רבים שברכת הצדיק אינה שבה ריקם, ובוודאי שכל העוסקים בדברי תורתו יזכו לשפע הברכות ממקור הברכות, ובזכות פרסום הישועה וריבוי הלומדים שיהיה מחמת זה אזכה להיושע בעוד ישועות בעניינים פרטיים שאני זקוק להם ומתפלל עליהם בשעת הלימוד, וגם כל הלומדים בספר זרע שמשון יזכו לבשר תמיד בשורות טובות.

בברכה הערכה והוקרה, רן גרביץ

זכית בישועה? זכה את הרבים וקדש שם שמים.

שתף את הציבור בסיפור הישועה ותזכה לרוב ישועות וברכות

347-496-5657 02-80-80-500

מוקד זרע שמשון: 02-80-80-500 לקבלת הגליון לשלוח למייל: zera277@gmail.com או באתר: https://www.zerashimshon.co.il/donation

יוצא לאור ע"י זרע שמשון ע"ר 580624120 ארה"ק הרב ישראל זילברברג 05271-66450

ארה"ב הרב מנחם בנימין פאשקעס: 347-496-5657 Zera Shimshon C/O B Paskesz 1645 48 ST Brooklyn NY 11204 mbpaskesz@gmail.com



זרע שמשון ע"ר 580624120

ניתן להפקיד בבנק מרכזית (17) סניף 635 מ.ח. 71713028 ע"ש זרע שמשון כמו"כ ניתן לתרום בכרטיס אשראי

ניתן לשלוח תרומות והנצחות לזכות ולע"נ ולקחת חלק בהוצאות והפצת הגליונות והספרים

ניתן להשיג את הספר 'זרע שמשון' בארה"ק: 05271-66-450 בארה"ב: 347-496-5657

זכות הצדיק ודברי תורתו הקדושים יגן מכל צרה וצוקה, ויושפע על הלומדים ועל המסייעים בני חיי ומזוני וכל טוב סלה כהבטחתו בהקדמת ספריו